一、服务内容及要求
1、项目概况
根据《成都市规划和自然资源局关于下放部分行政审批权力事项的通知》（成自然资发〔2020〕 38号）和《成都市规划和自然资源局关于进一步规范建筑项目规划报建方案证后抽查及指标复核工作的通知》（成自然资函〔2020〕173号）的要求，成华区范围内建筑项目规划报建方案证后抽查指标复核工作，由依法确定的第三方机构对成都市成华区范围内抽中的报建方案或成华区规划和自然资源局书面下达的技术复核项目进行技术复核，并出具正式复核报告。
2、复核内容
（1）综合技术经济指标表里的各项内容是否符合规划条件和《成都市规划管理技术规定》。
    （2）总平面图和建设工程设计方案（含平、立、剖面图）是否一致。
    （3）建筑性质是否符合控制性详细规划和《成都市规划管理技术规定》。
    （4）建筑间距是否符合《成都市规划管理技术规定》。
    （5）建筑退界（包括后退用地红线、规划道路红线、绿线、蓝线、紫线等色线及建筑控制线）是否符合控制性详细规划和《成都市规划管理技术规定》。
    （6）日照分析结论是否真实且符合《成都市规划管理技术规定》。
    （7）建筑高度是否符合控制性详细规划、规划条件及航空限高。
    （8）公建配套设施的位置是否符合规划条件及《成都市规划管理技术规定》。
    （9）项目配套设施的位置是否符合规划条件及《成都市规划管理技术规定》。
    （10）建筑密度等相关经济技术指标是否符合规划条件和《成都市规划管理技术规定》。
    （11）建筑项目审批处室需要复核的其它内容。
    3、抽查比例
    根据《2016年第13次分局协调例会会议纪要》（成规阅〔2016〕193号），确定随机抽查比例为10%。
根据《2017年第1次分局协调例会会议纪要》（成规阅〔2017〕6号），为落实市委市政府《成都市加快推进社会信用体系建设的工作方案》（成委厅〔2016〕17号）等有关文件要求，市级部门应在行政管理事项中使用相关市场主体的信用信息。采购人在行政管理中使用信用信息，将受到过规划行政处罚的单位（或个人）的随机抽查比例由10%提升为20%。
4、项目构成
（1）成华区在成都市规划和自然资源局电子政务办公云平台抽中的建筑方案证后抽查项目。
（2）采购人书面下达的技术复核项目。
5、项目要求
（1）单个复核项目应在28个工作日内完成复核，并出具正式报告。
（2）严格按照规划条件和《成都市规划管理技术规定》的要求进行技术复核。
（3）重新建模复核日照分析结论。
（4）对出具复核报告的真实性、准确性负责。

二、商务要求
1、服务期限
服务期限为一年，具体起止时间在合同中约定。
2、付款方式
合同款项按两个阶段进行支付：
（1）《成都市财政局中国人民银成都分行营业管理部关于印发成都市政府采购应对新冠肺炎疫情促进中小企业发展实施细则的通知》（成财制[2020] 2号）的规定，合同签订后十五个工作日内，甲方（采购人）按采购预算的50%向乙方（成交供应商）支付首付款。
（2）合同期满，经验收合格后，按完成的实际工作量进行结算，按完成的实际工作量乘以合同单价进行结算支付尾款。若结算总价低于采购预算的，则按实际工作量结算支付；若结算总价高于采购预算的，则按照采购预算支付。
3、验收要求
服务期结束后10个工作日内,成交供应商以书面形式向采购人提交年度服务报告和服务考核申请,采购人在项目所在地(即成都市)严格按照政府采购相关法律法规以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》(财库〔2016〕205 号)的要求进行验收。

[bookmark: _GoBack]